



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

Cornett Holding ApS
Knapløkke 2
6200 Aabenraa
CVR nr. 25 09 85 60

Årsrapport for 1. oktober 2017 - 30. september 2018
(18. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 5 // 2018


Dirigent Knud Cornett

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. -146.577.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2017/2018

Note	Kr.	Sidste år
Andre eksterne omkostninger	-15.095	-16.335
Bruttofortjeneste	-15.095	-16.335
1. Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Resultat før finansielle poster	-115.095	-116.335
Andre finansielle indtægter	320.264	463.100
Øvrige finansielle omkostninger	-393.083	-48.412
Ordinært resultat før skat	-187.915	298.353
Skat af årets resultat	41.338	-40.260
Årets resultat	-146.577	258.093
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overført resultat	-396.577	8.093
Disponeret i alt	-146.577	258.093

Balance pr. 30.09.2018

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Andre tilgodehavender	967.352	950.343
Udsudte skatteaktiver	<u>41.338</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.008.690</u>	<u>950.343</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>6.745.574</u>	<u>7.135.067</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>946.806</u>	<u>1.024.675</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.701.070</u>	<u>9.110.084</u>
Aktiver i alt	<u>8.701.070</u>	<u>9.110.084</u>

Balance pr. 30.09.2018

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overført resultat	<u>8.214.070</u>	<u>8.610.647</u>
Egenkapital i alt	<u>8.589.070</u>	<u>8.985.647</u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>100.000</u>	<u>112.438</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.000</u>	<u>124.438</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>112.000</u>	<u>124.438</u>
Passiver i alt	<u>8.701.070</u>	<u>9.110.084</u>